
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
          23.12.2013                    №1580                                             

г. Кирово-Чепецк 

 
 

О признании утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 30.08.2012 № 2236  

 

  

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции,  статьями 7, 43 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти,  администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу с 01 января 2014 года:  

1.1. Постановление администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2012 №2236 «Об утверждении 

долгосрочной муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма, 

экстремизма, других правонарушений и создание условий для деятельности 

добровольных формирований населения по охране общественного порядка в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

2013-2015 годы» (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлени-

ями администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области от 04.10.2012 №2600, от 07.02.2013 №110, от 22.04.2013 №391, 

от 02.10.2013 №1094, от 07.11.2013 №1282, от 27.11.2013 № 1374, от 10.12.2013 

№  1459). 

 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Романову Н.А. 

                            

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                               В.Г. Жилин 

_______________________________________________________________ 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
  

 

Заведующий отделом  

организационного обеспечения  

администрации города  

Кирово-Чепецка 

  

                                                                                                                                                              

                  

           

 

 

   Е.Д. Чиженко 

 

 

СОГЛАСОВАНО  

 

 

Заместитель главы администрации  

города Кирово-Чепецка,  

начальник финансового управления 

 

 

  

 

   Г.Г. Шавлова 

Заместитель главы администрации  

города Кирово-Чепецка  

по городскому хозяйству 

 

 

                 

       

 

     

   Н.С. Двинина 

Заведующий отделом  

социально-экономического  

развития администрации  

города Кирово-Чепецка 

 

 

       

 

    Т.П. Стародумова 

Начальник правового управления  

администрации  

города Кирово-Чепецка  

 

                 

 

    

   О.Ю. Черняева 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать:  

 
дело – 1 

 

орготдел – 1 

 

отдел СЭР – 1 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Опалева Елена Александровна 

4-61-67 



  


